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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 09/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.181,94 |ENEL ENERGIA S.P.A. Spesa per utenze gas per riscaldamento - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Riferimento nota del 05/04/2019
2 09/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.368,03 | DI CURZIO VIAGGI S.R.L. CIG: 7410889B0OF - SERVIZIO TRASPORTO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO ANNO 2018/2019 - IMPEGNO
DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA DI
CURZIO VIAGGI s.r.l. - PERIODO:
GENNAIO- GIUGNO 2019
3 09/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.172,00 | DI CURZIO VIAGGI S.R.L. LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO E FEBBRAIO 2019 - DITTA: DI
CURZIO VIAGGI SRL
4 16/04/2019 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,03 | CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
5 16/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,10 koo INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
6 16/04/2019 ([Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,15 koo INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
7 16/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,05 koo RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
APRILE 2019 servizi da agenzie di lavoro interinale
8 16/04/2019 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,97 kit RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
APRILE 2019 servizi da agenzie di lavoro interinale
9 16/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.004,32 |BANCO POSTA - POSTE ITALIANE S P.A CIG ZB32741B1E - LIQUIDAZIONE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
FATTURA ELETTRONICA DEL MESE DI
GENNAIO 2019
10 16/04/2019 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,44 |BANCO POSTA - POSTE ITALIANE S P.A CIG ZB32741B1E LIQUIDAZIONE FATTURA | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DEL MESE DI FEBBRAIO 2019
11 18/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,70 | GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA GASPARI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
12 18/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.226,53 |ESSEBI S.R.L. (CIG): 6853587EE5 LIQUIDAZIONE SALDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FATTURE N. 2019/11/PA E N. 2019/27/PA
DITTA ESSEBI S.R.L
13 18/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.104,67 |ESSEBI S.R.L. (CIG): 6853587EE5 LIQUIDAZIONE SALDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FATTURE N. 2019/11/PA E N. 2019/27/PA
DITTA ESSEBI S.R.L
14 18/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,77 | CEMA DI CERVALE ALESSANDRO SAS LIQUIDAZIONE FATURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EMESSA DA MR BOOK - EMA DI CERVALE
ALESSANDRO SAS
15 18/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 [ MAMA SERVIZI SRL CIG: Z4B26F629A - LIQUIDAZIONE A 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FAVORE DI MAMA SERVIZI SRL dell'ente
SERVIZIO PULIZIA STRAORDINARIA
LOCALI COMUNALI ADIBITI A SEGGI
ELETTORALI
16 18/04/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 145,00 [ALLIANZ S.P.A. AGENZIA DI AVEZ ZANO CIG: Z0A281B83C LIQUIDAZIONE POLIZZA | 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ASSICURATIVA PER GLI ALUNNI DELLA
SCUOLA DELLA SCUOLA DEL'INFANZIA E
PRIMARIA STATALE
17 18/04/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 732,00 [MORETTI SILVIA CIG n. ZCC271757D liquidazione fattura 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
elettronica emessa dalla Ditta Moretti Silvia
18 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 961,88 |ENI S.P.A. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA ENI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
S.P.A. (BUONI CARBURANTE) dell'ente
19 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 [ENI S.P.A. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA ENI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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S.P.A. (BUONI CARBURANTE)
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
20 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.732,80 | TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA  [(CIG): Z912734AEB LIQUIDAZIONE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DI MONTALDI S. FATTURA ELETTRONICA EMESSA DA
MONTALDI SIMONE
21 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 | INGROSCART S.R.L. (CIG): Avcp ZF1256CBA2 LIQUIDAZIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FATTURA ELETTONICA EMESSA DA
INGROSCART
22 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,99 | INGROSCART S.R.L. (CIG): Avcp ZF1256CBA2 LIQUIDAZIONE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FATTURA ELETTONICA EMESSA DA dell'ente
INGROSCART
23 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,27 |WITEL SRL LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
WITEL SRL UNIPERSONALE PER IL
SERVIZIO DI TELEFONIA — PERIODO
GENNAIO - FEBBRAIO - MARZO 2019
24 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,88 |WITEL SRL LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
WITEL SRL UNIPERSONALE PER IL
SERVIZIO DI TELEFONIA — PERIODO
GENNAIO — FEBBRAIO 2019
25 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,26 |WITEL SRL LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
WITEL SRL UNIPERSONALE PER IL
SERVIZIO DI TELEFONIA — PERIODO
GENNAIO - FEBBRAIO 2019
26 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 | GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. CIG Z20827D26FA IMPEGNO SPESA PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA REGISTRO DAT DA PARTE DI
GASPARI
27 02/05/2019 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 99,06 |MC SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA MC SERVICE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
S.R.L.
28 22/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.859,23 | CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
29 22/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,95 koo INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
30 22/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,55 koo INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
31 22/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,97 kit RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MAGGIO 2019 servizi da agenzie di lavoro interinale
32 22/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,05 koo RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MAGGIO 2019 servizi da agenzie di lavoro interinale
33 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,60 |ESSEBI S.R.L. Liquidazione di spesa per servizio di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
refezione scolastica mese di Febbraio 2018
34 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.120,39 |ESSEBI S.R.L. (CIG): 6853587EES5 DITTA ESSEBI S.R.L. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE FATTURE N.2019/51/PA
MESE DI MARZO
35 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.132,19 |ESSEBI S.R.L. (CIG): 6853587EES5 DITTA ESSEBI S.R.L. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE FATTURE 2019/77/PA DI
APRILE 2019
36 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,65 | GAMMA UFFICIO S.R.L. (CIG): ZB12482C94 - LIQUIDAZIONE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
FATTURA DELLA GAMMA UFFICIO SRL -
CANONE 2018
37 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,18 | SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. (CIG): Z9C1D6169F LIQUIDAZIONE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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FATTURA N. 1752/E del 05/02/2019
RELATIVA AL CANONE DI NOLEGGIO 27
TRIMESTRE 2019
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38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

8.155,66

2.881,70

378,84

2.372,95

8.257,61

183,28

8.257,61

2.089,71

535,95

2.032,56

645,25

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.
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LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI -
RACCOLTA, SMALTIMENTO E
TRATTAMENTO RSU E INGOMBRANTI -
PERIODO NOVEMBRE 2018
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI -
RACCOLTA, SMALTIMENTO E
TRATTAMENTO RSU E INGOMBRANTI -
PERIODO NOVEMBRE 2018
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI -
RACCOLTA, SMALTIMENTO E
TRATTAMENTO RSU E INGOMBRANTI -
PERIODO NOVEMBRE 2018
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESI
GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2019
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESI
GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2019
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESI
GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2019
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESI
GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2019
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESI
GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2019
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESI
GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2019
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESE
MARZO 2019

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESE
MARZO 2019

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

. Data . S Piano dei Conti . . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
49 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.257,61 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SEGEN SPA PER IL SERVIZIO DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA — MESE
MARZO 2019
50 06/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.642,57 |BANCO POSTA - POSTE ITALIANE S P.A CIG ZB32741B1E LIQUIDAZIONE FATTURA | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ELETTRONICA EMESSA DA PT ITALIANE
MESE DI MARZO 2019
51 06/06/2019 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 33,58 | MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI CIE DAL 16/12/2018 AL 31/12/2018 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE Centrali
52 06/06/2019 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 251,85 | MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI SOMME DERIVANTI DAL RILASCIO CIE 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE MESE DI MARZO 2019 Centrali
53 06/06/2019 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 184,69 [MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI SOMME DERIVANTI DAL RILASCIO CIE 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DEL MESE DI APRILE 2019 Centrali
54 06/06/2019 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,00 |AN.U.S.C.A. S.R.L. QUOTA ASSIOCIATIVA AN.U.S.C.A. ANNO | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2019 Locali
55 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 120,00 koo Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
56 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 kit Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
57 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 koo Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
58 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 koo Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
59 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 Fekkkkkckokokokokokok Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
60 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 koo Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
61 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 120,00 Fekkkkkckokokokokokok Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
62 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 kit Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
63 06/06/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,00 koo Votazioni del giorno 26 maggio 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
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Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.
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Data
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Categoria

Importo
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Natura del Piano dei Conti finanziario

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

96,00

96,00

96,00

120,00

96,00

96,00

96,00

96,00

96,00

362,34

913,41

5,87

61,91

Kk EEIIIKIKIIK

Kk FEEIIIKIKEIK

Kk EEIIIKIKIIK

Kk EEIIIKIFIIK

Kk EEIIIKIKIIK

Kk FEEIIIKIKIIK

Kk I EIIIKIKIIK

Kk EEIIIKIKIIK

Kk I EIIIKIKIIK

GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.
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Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

Votazioni del giorno 26 maggio 2019
Liquidazione delle competenze ai componenti
dei seggi elettorali.

CIG n. ZA127D2709 FORNITURA PER LA
CARTELLA PER GLI ADEMPIMENTI DELLE
ELEZIONI ELETTORALI EUROPEE 2019 DA
PARTE DELLA DITTA GASPARI
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA
SOCIETA’ ENEL ENERGIA SPA PER LA
FORNITURA DI GAS METANO PRESSO
IMMOBILI COMUNALI

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA
SOCIETA’ ENEL ENERGIA SPA PER LA
FORNITURA DI GAS METANO PRESSO
IMMOBILI COMUNALI

61,91LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA
SOCIETA’ ENEL ENERGIA SPA PER LA
FORNITURA DI GAS METANO PRESSO
IMMOBILI COMUNALI

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14,94

10,81

164,22

271,94

94,44

1.000,00

2.791,49

463,18

8.257,61

675,01

15,62

161,81

10,81

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

AVV. ROSA LEONARDO

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

SEGEN S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

6 0f9
